
 Podstawowym celem, będzie
stworzenie uczestnikom takich

warunków, w których możliwe będzie
dostarczenie doświadczeń

korekcyjnych i przeżywanie
pozytywnych emocji, a dzięki temu

zmiana zachowania na bardziej
konstruktywne.

zapewnią młodym wzmacnianie kompetencji
społecznych , kluczowych w ograniczaniu ryzyka

uzależnienia. Realizacji zadania przełoży się min. na
postrzeganie siebie i rozumienie własnych uczuć:

naukę i ćwiczenie skutecznej komunikacji;
trenowanie współpracy i współdziałania w grupie ;

ćwiczenie empatii; ćwiczenie zachowań
asertywnych; nauka sposobów rozwiązywania

konfliktów czyli szeroko rozumiana profilaktykę
zdrowotną . Poza tym grupa starsza będzie

realizowała zadania liderskie w środowisku .

 skupiona będzie wokół trudności
dorastania w tym trudności

emocjonalnych, społecznych oraz
rodzinnych. Prowadzący będzie

moderatorem podejmowanych spraw. 

Wsparcie w edukacji i organizacja czasu wolnego .
Działania będą skupione min. na organizacji tzw

,,odrabianek" dla dzieci, uczniów szkól podstawowych,
korzystających z pomocy PWD oraz organizacji czasu

wolnego w tym : wyjść do placówek kultury w Dzielnicy
Rembertów, kina, teatru i innych działań np sportowych,

kulinarnych. Zadaniem wychowawców będzie stworzenie
atmosfery bezpieczeństwa, zaufania, spokoju, wywołanie

zaciekawienia, wydobywanie uzdolnień, zapewnienie
dobrego samopoczucia i zadowolenia. 

Projekt ,,Przystań Rembertów ”' jest adresowany do dzieci młodzieży w wieku 7-18 lat, w ramach prowadzonej przez fundację PWD w
formie podwórkowej. Poprzez realizację zadania chcemy stworzyć optymalne możliwości rozwoju i funkcjonowania społecznego, ucząc
poprzez zajęcia socjoterapii,  artetrapii oraz wsparcia grupowego kluczowych kompetencji społecznych a poprzez pracę wychowawczą

realizować działania alternatywne czyli poszerzać wachlarz form spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież.

Grupa Wsparcia dla młodzieży 16-18 lat 

Wsparcie w edukacji 
i organizacja czasu wolnego

Zajęcia artterapii i socjoterapii

Treningi Umiejętności Społecznych dla
młodzieży 13-15 lat 

Zajęcia są bezpłatne - obowiązują zapisy.
szczegóły pod numerem: 786-596-029, bądź w miejscu realizacji zadania, tj.przy ul. Ziemskiego 22  (wejście po schodach po prawej

od wejścia do szkoły 376).


